
Здружение  на  граѓани  ЛОКОМОТИВА  -­  Скопје
Бул.  Партизански  одреди  78/3-­8
ЕДБ  :  4030003473458

Приходи

1   Приходи од камати и позитивни курсни разлики
7,906.00 ден.                  

2   Приходи од проекти грантови
2,385,032.00 ден.           

3   Приходи  од  донации  и  спонзорства
354,099.00 ден.              

4   Приходи  од  членарини  и  котизации
493,329.00 ден.              

5   Останати  приходи
36,847.00 ден.                

6   Пренесен вишок од минатата година
3,692,719.00 ден.           

Вкупни приходи 6,969,932.00 ден.           

Трошоци

1 Трошоци  за  банкарска  провизија 41,564.00 ден.                
2 Трошоци  од  негативни  курсни  разлики 48,404.00 ден.                
3 Трошоци  за  канцелариски  материјали  и  набавки 30,010.00 ден.                
4 Трошоци  за  материјали  за  проекти 16,213.00 ден.                
5 Сметководствени  услуги 46,020.00 ден.                
6 Авторски  договори  и  интелектуални  услуги 466,246.00 ден.              
7 Услуги  по  договор  за  дело 404,055.00 ден.              
8 Трошоци  за  бруто  плати 1,086,912.00 ден.           
9 Останати  расходи 8,453.00 ден.                  
10 Трошоци  за  ПТТ,  пошта,  телефонија 81,534.00 ден.                
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11 Персонален  данок 121,772.00 ден.              
12 Трошоци  за  печатење,  фотокопирање,  графичка  дејност,  укоричување 24,097.00 ден.                
13 Трошоци  за  угостителски  и  хотелски  услуги  за  проектни  активности 479,791.00 ден.              
14 Трошоци  за  наем  на  опрема  и  ситен  инвентар 3,250.00 ден.                  
15 Пренесени  средства  на  други  субјекти 1,605,947.00 ден.           
16 Трошоци  за  одржување  на  работни  простории 2,164.00 ден.                  
17 Патни  трошоци  за  проектни  активности 712,111.00 ден.              

Вкупни трошоци 5,178,543.00 ден.           

Данок на непризнати трошоци за 2017 година -  ден.                           

Наменски средства за 2018 година 1,791,389.00 ден.           

Средства

1 Денарска  сметка 498,671.00 ден.              

2 Девизна  сметка 1,305,174.00 ден.           

3 Побарување  за  даноци  од  државата 7,062.00 ден.                  

Вкупни средства 1,810,907.00 ден.           

Обврски

1 Обврски  спрема  добавувачи 19,263.00 ден.                

2 Обврски  за  даноци 255.00 ден.                     

3 Наменски  средства  за  2018  година 1,791,389.00 ден.           

Вкупно обврски 1,810,907.00 ден.           
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Биланс на состојба на 31.12.2017 година


